ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 01.09.2021 года                                                                                       № 1/1 - од

О создании психолого - педагогического консилиума
на 2021-2022 учебный год

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-
педагогической комиссии», для организации психолого -педагогического сопровождения
учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2021-2022
учебный год:

 Лапина Е.Б. –  учитель русского языка
 Савинову И.В. – заместителя директора по ВР
 Баранова О.Л. – учитель-логопед
 Кнышева  Т.П. – педагог-психолог
 Помазкова С.А. - учитель начальных классов (психолог)

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума ГБОУ
ООШ п. Приморский Лапину Е.Б. – учителя русского языка.
Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы комиссии в
соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме (ППк),
утвержденным приказом № 292/1- од от 02.09.2019 г.

3. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума на 2021-
2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы:                  /И.В. Савинова/

		2021-10-13T17:02:15+0300
	00b089c175d1a40fc0
	Савинова И.В.